Г Л А В А
Талдомского муниципального района Московской области

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12 тел. 8-(49620)-6-34-78; т/ф 8-(49620)-6-07-64
e-mail: taldom-rayon@mail.ru НИН 5078001721

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от .  № d /

J“"—  -

О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной
услуги "Выдача ордера на право производства
земляных работ на территории Талдомского
муниципального района Московской области"

В рамках исполнения поручения Главного управления архитектуры и
градостроительства Московской области согласно обращений № 31 Исх-112176/ от
28.12.2017 и № 31 Исх-112926/ от 29.12.2017

п о с т а н о в л я ю :
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги

"Выдача ордера на право производства земляных работ на территории Талдомского
муниципального района Московской области", утвержденный постановлением главы
Талдомского муниципального района от 18.08.2017г. № 1423 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача ордера
на право производства земляных работ на территории Талдомского муниципального
района Московской области", следующие изменения:

а) раздел 5 дополнить пунктом 5.7. следующего содержания:
«5.7. Порядок осуществления личного приема по вопросу предоставления
Муниципальной услуги устанавливается организационно-распорядительными
документами Администрации.»;

б) раздел 12 дополнить пунктом 12.1.7. следующего содержания:
«12.1.7. Обращение за услугой, предоставление которой не предусматривается
Административным регламентом.»;

в) раздел 17 дополнить пунктом 17.3. следующего содержания:
«17.3. Выбор Заявителем способа подачи Заявления и документов, необходимых для

получения^ Муниципальной услуги, осуществляется в соответствии с федеральным
законодательством и законодательством Московской области.»; • '*

г) пункт 24.4. изложить в следующей редакции:
«24.4. Плановые проверки Администрации или должностного ли

Администрации проводятся в соответствии, с ежегодным планом
утверждаемым Министерством государственного управления,

проверок^
информационных^

технологий и связи Московской области, подлежащем обязательному согласованию с

%
прокуратурой Московской области, не чаще одного раза в два года.»;

д) пункт 24.5. изложить в следующей редакции:
I «24.5. Внеплановые проверки в Администрации или должностного лица в .
Администрации проводятся уполномоченными должностными лицами Министерства—1

ГУП МО «Талдомская типография». Заказ

mailto:taldom-rayon@mail.ru